
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 22/01/17-196/2019 по признакам нарушения
Министерством здравоохранения Ростовской области (ИНН 6163049814,
ОГРН 1026103168904; 344029, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. 1-
й Конной Армии, д. 33), Государственным бюджетным учреждением
Ростовской области «Областная клиническая больница № 2» (ИНН
6166043874, ОГРН 1026104031953; 344029, Ростовская область, г. Ростов-
на-Дону, ул. 1-й Конной Армии, д. 33), Муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения «Городская больница № 20 города
Ростова-на-Дону» (ИНН 6168000820, ОГРН 1026104365605; 344091,
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Коммунистический проспект, д.
39), Государственным казенным учреждением здравоохранения
Ростовской области «Дом ребенка № 4 специализированный с
органическим поражением центральной нервной системы с нарушением
психики», г. Ростов-на-Дону (ИНН 6163056811, ОГРН 1026103175449; 344010,
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Университетский переулок, д.
127), Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Городская больница скорой медицинской помощи» (ИНН 6150022117,
ОГРН 1026102229372; 346400, Ростовская область, г. Новочеркасск, ул.
Красноармейская, д. 30) и обществом с ограниченной ответственностью
«Центр 100 Ростов-на-Дону» (ИНН 7842119070, 346800, Ростовская область,
район Мясниковский, территория Юго-Восточная промзона, участок
12/5-Г) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите
конкуренции», а также по признакам нарушения Государственным
бюджетным учреждением Ростовской области «Областная клиническая
больница № 2» (ИНН 6166043874, ОГРН 1026104031953; 344029, Ростовская
область, г. Ростов-на-Дону, ул. 1-й Конной Армии, д. 33), Муниципальным
бюджетным учреждением здравоохранения «Городская больница № 20
города Ростова-на-Дону» (ИНН 6168000820, ОГРН 1026104365605; 344091,
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Коммунистический проспект, д.
39), Государственным казенным учреждением здравоохранения
Ростовской области «Дом ребенка № 4 специализированный с
органическим поражением центральной нервной системы с нарушением
психики», г. Ростов-на-Дону (ИНН 6163056811, ОГРН 1026103175449; 344010,
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Университетский переулок, д.



127), Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Городская больница скорой медицинской помощи» (ИНН 6150022117,
ОГРН 1026102229372; 346400, Ростовская область, г. Новочеркасск, ул.
Красноармейская, д. 30) и обществом с ограниченной ответственностью
«Центр 100 Ростов-на-Дону» (ИНН 7842119070, 346800, Ростовская область,
район Мясниковский, территория Юго-Восточная промзона, участок
12/5-Г) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №  22/01/17-196/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<...>

членов Комиссии:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

 

 

 


